
Hovedresultat på årsmøtet i SR 2016 
På møtet ble følgende vedtak fattet: 

«Fra å være en selvstendig forening med eget Styre, tilknyttet Seniornett Norge, vil Styret 

anbefale  Årsmøte 2016 at Seniornett Røros legges under Frivilligsentralen på Røros som skal ha 

en koordinerende rolle ovenfor foreningen.  Leder av Frivilligsentralen skal være kontaktperson 

mellom Seniornett Norge og Seniornett Røros. 

I stedet for et Styre, skal det opprettes et arbeidsutvalg som i hovedsak skal ha oppgaver som 

nåværende Styre har hatt.  Oppgavene fordeles ved konstitueringen av arbeidsutvalget.  Erik 

Lillevold sa seg villig til å sette opp en liste over arbeidsoppgavene, der en også tar hensyn til den 

nye organisasjonsformen ved tilknytningen til Frivilligsentralen. 

Følgende medlemmer har sagt seg villig til å sitte i arbeidsutvalget for en periode på ett(1) år: 

Torill Engan, Per Almås, Erik Lillevold, Anders Sandnes og Birgit Galaaen. I tillegg anbefaler 

Styret at en festkomite på 2-3 medlemmer opprettholdes, med oppgaver spesielt på Årsmøtet, 

semesteravslutninger og kaffeservering på Temakveldene. 

Det opprettes en skriftelig avtale mellom Seniornett Norge og Frivilligsentralen Røros på vegne 

av Seniornett Røros.  Kontonummer i RørosBanken og foreningens Organisasjonsnummer i 

Brønnøysundregistrene opprettholdes». 

Som en følge av dette vil det oppnevnte arbeidsutvalget for den nye organiseringen av Seniornett 

Røros, «Nye Seniornett Røros (SR)», ha følgende hovedoppgaver: 

• Å legge til rette for dataopplæring etter normer laget av SN, herunder 

◦ Støtte leder ved Frivilligsentralen i opplæringspørsmål ang data. 

◦ Hvert år lage programmer for dataaktiviteter og datarelaterte arrangementer for seniorer på 

Røros. 

◦ Sørge for at arrangementene i samarbeid med leder ved Frivilligsentralen avvikles med 

kompetente lærere/instruktører på lokaliteter som tilfredsstiller krav til slik opplæring. 

• Gi alle medlemmer i SR tilbud om gratis eller billig deltagelse på SR's arrangementer av både 

faglig og sosial art. 

• Forvalte SR eksisterende og fremtidige økonomiske Ressurser 

◦ Opprettholde foreningens kontonummer i RørosBanken 

◦ Opprettholde foreningens Organisasjonsnummer i Brønnøysundregistrene». 

◦ Forvalte den delen av medlemskontingenten til SN som normalt tilfaller den lokale forening 

Drive aktiviteter som i tillegg til medlemskontingent gir ekstra midler til opplæring av seniorer i bruk 

av data, f eks: 

▪ Kontakte sponsorer 



▪ Søke om midler som generelt deles ut til klubber og foreninger på Røros 

▪ Søke om statlige midler som er målrettet dataopplæring for seniorer 


